D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

02
5,

 2
8

de
 m

ar
ço

 d
e

20
17

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.088682/2016-51.

Art. 1° - Designar o servidor DANIEL SIDNEY DA COSTA GONTIJO,
matrícula n° 3421-5, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n°
009/2017, firmada com PRISMA COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIREL1 -
EPP, ESPAÇO DIGITAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE ÁUDIO, CINE, VÍDEO E
ILUMINAÇÃO LTDA. - ME, AUDIOVISÃO ELETROACÚSTICA LTDA. - EPP,
IS ALTEC COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA. - ME, ONIX DO
BRASIL EIRELI - EPP, EMPAI TECNOLOGIA EIRELI - ME, EDERSON CUNHA DE
SOUSA e VIPENS COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS EIRELI - EPP, que tem por objeto eventual aquisição de equipamentos
multimídia, de áudio, vídeo e fotografia, e a servidora TALITA OLIVEIRA MEDEIROS,
matrícula n° 4866, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RESOLVE:

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se